cidade de Florianópolis - SC conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência. , tudo em conformidade com o parecer 
jurídico fundamentado, que é parte integrante do processo, RATIFICO e 
HOMOLOGO o valor total de R$11.195,36 (Onze mil cento e noventa e cinco 
reais e trinta e seis centavos) a ser pago após o serviço prestado, em favor da 
EMPRESA R.R.F Guimarães Agência de Viagens- CNPJ Nº 33.318.780/0001-
71, com sede a Rua Aldenir Costa Marins- Green Valley- Rio Bonito- RJ-CEP 
28.800-000,  autorizo nos termos do Art.